
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-3) 69 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 69 32 20 10

2 (-3) 69 รชต  วณิวัณฑ ์(Am) Rachata  WINWON (Am) THA 69 32 21 11

3 (-3) 69 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 69 35 22 11

4 (-3) 69 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 69 35 22 11

5 (-2) 70 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 70 35 22 12

6 (-2) 70 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 70 35 23 12

7 (-2) 70 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 70 36 23 13

8 (-2) 70 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 70 36 24 12

9 (-1) 71 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 71 34 21 11

10 (-1) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 71 35 22 11

11 (-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 36 23 12

12 (-1) 71 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 71 36 23 12

13 (-1) 71 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 38 25 13

14 (-1) 71 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 71 38 26 14

15 (Par) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 32 21 12

16 (Par) 72 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 72 36 23 10

17 (Par) 72 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 72 36 23 12

18 (Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 36 25 12

19 (Par) 72 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 72 38 25 14

20 (+1) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73 34 23 12

21 (+1) 73 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 73 35 22 10

22 (+1) 73 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 73 37 25 13

23 (+1) 73 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 73 37 25 13

24 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 38 23 12

25 (+1) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73 38 24 13

26 (+1) 73 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 38 25 13

27 (+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 39 25 14

28 (+2) 74 อกุฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 74 36 23 12

29 (+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 36 24 13

30 (+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 74 37 24 13

31 (+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 37 24 13

32 (+2) 74 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 74 37 25 13

33 (+2) 74 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 74 38 23 12

34 (+2) 74 สโุชค พรรณา Suchok  PHANNA THA 74 38 24 13

35 (+2) 74 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 74 38 25 14

36 (+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 38 25 14

37 (+2) 74 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 74 39 24 13

38 (+3) 75 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 75 36 24 13

39 (+3) 75 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 75 36 24 13

40 (+3) 75 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 75 37 23 11

41 (+3) 75 วสิทุธิ ์ อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 75 37 23 11

42 (+3) 75 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 75 38 24 13

43 (+3) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 75 38 25 13

44 (+3) 75 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 75 38 25 13

45 (+3) 75 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 75 39 23 12

46 (+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 75 39 24 13

47 (+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 75 39 27 15

48 (+3) 75 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 75 40 27 13

49 (+4) 76 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 76 35 21 11

50 (+4) 76 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 76 36 24 12

51 (+4) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76 37 25 13

52 (+4) 76 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 76 38 24 12

53 (+4) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 76 38 25 12
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54 (+4) 76 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 76 39 25 13

55 (+4) 76 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 76 39 27 15

56 (+4) 76 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 76 41 28 17

57 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 77 38 23 12

58 (+5) 77 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 77 38 26 14

59 (+5) 77 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 77 39 23 13

60 (+5) 77 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 77 39 26 12

61 (+5) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77 39 27 14

62 (+5) 77 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 77 40 26 12

63 (+5) 77 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 77 40 27 14

64 (+5) 77 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 77 40 27 14

65 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77 41 25 14

66 (+6) 78 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 78 38 24 12

67 (+6) 78 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 78 38 25 14

68 (+6) 78 Soo Bin  LEE Soobin  LEE USA 78 39 25 13

69 (+6) 78 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 78 39 26 13

70 (+6) 78 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 78 39 26 13

71 (+6) 78 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 78 40 27 15

72 (+6) 78 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 78 41 26 13

73 (+6) 78 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 78 41 29 14

74 (+7) 79 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 79 39 26 15

75 (+7) 79 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 79 40 26 15

76 (+7) 79 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA 79 43 29 15

77 (+8) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Intanon  MUANTHUP THA 80 39 25 13

78 (+8) 80 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 80 41 25 13

79 (+8) 80 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 80 43 26 14

80 (+8) 80 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 80 45 27 13

81 (+9) 81 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 81 39 26 14

82 (+9) 81 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 81 42 27 14

83 (+10) 82 ธรรมธัช  วัชระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 82 43 30 17

84 (+11) 83 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 83 42 27 13

85 (+11) 83 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 83 42 29 16

86 (+11) 83 ภาสกร  ป่ินกระจาย Padsakorn  PINKRAJAY THA 83 43 29 16

87 (+12) 84 รัฐธยี ์ รัตนากร Rattee  RATTANAKORN THA 84 41 26 13

88 (+12) 84 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 84 42 28 13

89 (+14) 86 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 86 41 25 13

90 (+14) 86 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 86 44 31 14

91 (+14) 86 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 86 45 28 14

92 (+15) 87 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 87 44 30 15

93 WD Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG WD

94 WD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA WD

95 WD พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA WD

96 DQ กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-3) 69 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 5 4 3 3 5 5 3 5 4 4 4 3 3 4 3 2 5 37 32 69

2 (-3) 69 รชต  วณิวัณฑ ์(Am) THA Rachata  WINWON (Am) 5 4 5 4 3 5 5 2 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 37 32 69

3 (-3) 69 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 34 35 69

4 (-3) 69 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 3 5 4 3 4 5 3 3 3 6 4 3 4 4 3 3 5 34 35 69

5 (-2) 70 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 5 35 35 70

6 (-2) 70 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 2 5 35 35 70

7 (-2) 70 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 4 5 4 3 3 5 2 4 5 3 5 3 4 3 3 5 5 34 36 70

8 (-2) 70 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 3 3 5 4 4 3 5 34 36 70

9 (-1) 71 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 2 4 4 4 3 4 37 34 71

10 (-1) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 36 35 71

11 (-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 35 36 71

12 (-1) 71 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 5 4 3 4 5 2 4 5 5 3 3 4 4 4 3 5 35 36 71

13 (-1) 71 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 5 3 3 4 5 2 3 4 4 5 3 5 4 4 3 6 33 38 71

14 (-1) 71 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 3 3 6 4 2 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 5 33 38 71

15 (Par) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 5 5 4 4 5 3 4 3 4 4 3 3 3 5 3 4 40 32 72

16 (Par) 72 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 6 4 2 3 6 3 4 4 5 4 3 5 5 4 2 4 36 36 72

17 (Par) 72 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 5 3 3 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 3 4 5 36 36 72

18 (Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 4 4 3 4 6 3 4 3 5 3 3 5 5 4 3 5 36 36 72

19 (Par) 72 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 4 5 3 4 4 3 3 4 5 4 3 4 4 5 3 6 34 38 72

20 (+1) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 5 5 4 3 4 6 3 4 3 4 4 2 4 5 4 3 5 39 34 73

21 (+1) 73 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 6 4 4 4 3 4 6 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 38 35 73

22 (+1) 73 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 36 37 73

23 (+1) 73 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 6 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 36 37 73

24 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 5 4 4 3 3 4 3 4 4 6 5 3 4 4 4 3 5 35 38 73

25 (+1) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 5 3 4 3 5 3 4 5 4 5 3 4 4 5 3 5 35 38 73

26 (+1) 73 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 5 4 4 5 3 5 3 5 35 38 73

27 (+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 4 2 4 5 3 4 5 4 5 3 4 4 5 3 6 34 39 73

28 (+2) 74 อกุฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 3 3 5 5 4 4 6 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 5 38 36 74

29 (+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 5 4 3 5 6 3 4 3 4 5 3 4 4 6 2 5 38 36 74

30 (+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 5 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 37 37 74

31 (+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 5 4 3 4 5 4 4 3 5 5 2 4 5 4 4 5 37 37 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
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32 (+2) 74 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 4 5 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 5 4 4 37 37 74

33 (+2) 74 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 4 4 5 4 3 4 5 3 4 5 6 4 3 4 4 4 3 5 36 38 74

34 (+2) 74 สโุชค พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 5 3 4 4 5 3 5 36 38 74

35 (+2) 74 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 5 5 4 3 4 5 2 4 4 6 3 3 4 4 5 4 5 36 38 74

36 (+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 3 7 36 38 74

37 (+2) 74 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 6 5 2 4 5 4 4 5 35 39 74

38 (+3) 75 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 6 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 39 36 75

39 (+3) 75 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 6 5 3 5 5 3 4 4 5 3 3 4 4 4 3 6 39 36 75

40 (+3) 75 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 3 5 4 5 3 5 5 4 4 5 5 4 4 5 3 3 3 5 38 37 75

41 (+3) 75 วสิทุธิ ์ อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 4 5 4 4 4 5 4 4 6 4 4 3 5 4 3 3 5 38 37 75

42 (+3) 75 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 5 5 3 3 5 3 4 4 6 4 3 4 4 5 3 5 37 38 75

43 (+3) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 5 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 4 5 4 37 38 75

44 (+3) 75 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 4 4 5 3 4 6 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 6 37 38 75

45 (+3) 75 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 4 4 5 3 3 4 6 3 4 5 6 5 3 4 4 4 3 5 36 39 75

46 (+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 3 5 4 2 4 7 4 3 4 6 5 2 5 4 4 3 6 36 39 75

47 (+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 5 5 3 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 7 36 39 75

48 (+3) 75 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 4 4 5 3 5 4 2 4 5 4 4 6 4 4 5 4 4 35 40 75

49 (+4) 76 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 6 6 4 3 3 6 5 4 4 5 5 2 4 4 3 3 5 41 35 76

50 (+4) 76 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 4 5 4 3 5 7 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 40 36 76

51 (+4) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 5 4 4 5 5 4 3 4 5 3 3 5 4 4 4 5 39 37 76

52 (+4) 76 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 5 6 4 3 4 5 3 4 4 5 5 3 5 4 4 3 5 38 38 76

53 (+4) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 6 4 3 4 5 4 4 5 5 3 4 5 4 3 3 6 38 38 76

54 (+4) 76 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 5 4 4 4 6 2 4 4 6 4 4 4 4 4 4 5 37 39 76

55 (+4) 76 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 5 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 5 4 6 37 39 76

56 (+4) 76 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 7 35 41 76

57 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 5 4 3 4 7 3 4 4 6 5 3 4 4 4 3 5 39 38 77

58 (+5) 77 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 4 6 4 3 5 6 3 4 4 4 4 3 4 5 6 3 5 39 38 77

59 (+5) 77 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 5 4 4 4 5 3 4 5 5 6 3 4 3 4 4 5 38 39 77

60 (+5) 77 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 5 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 6 4 4 3 5 38 39 77

61 (+5) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 6 3 3 5 5 3 4 4 5 3 4 5 4 5 3 6 38 39 77

62 (+5) 77 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 4 6 3 3 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 4 3 5 37 40 77

63 (+5) 77 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 4 5 5 3 3 6 3 4 4 4 5 4 4 5 4 4 6 37 40 77

64 (+5) 77 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 5 5 4 3 3 5 3 5 4 5 4 3 5 5 4 4 6 37 40 77

65 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 6 5 3 4 4 5 3 6 36 41 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

66 (+6) 78 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 5 5 5 5 3 4 6 3 4 4 5 5 3 5 4 4 3 5 40 38 78

67 (+6) 78 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 6 5 4 2 5 5 3 6 4 5 4 3 4 4 5 4 5 40 38 78

68 (+6) 78 Soo Bin  LEE USA Soobin  LEE 4 5 5 3 3 3 7 3 6 4 5 5 4 4 4 4 4 5 39 39 78

69 (+6) 78 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 6 4 3 4 7 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 6 39 39 78

70 (+6) 78 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 4 4 5 5 3 4 6 4 4 5 4 4 4 4 5 4 3 6 39 39 78

71 (+6) 78 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 4 4 4 4 3 4 6 4 5 5 4 4 4 4 4 5 3 7 38 40 78

72 (+6) 78 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 5 4 3 4 5 3 4 5 5 5 5 4 4 5 3 5 37 41 78

73 (+6) 78 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 4 5 5 4 3 5 4 3 4 4 5 3 4 5 6 4 3 7 37 41 78

74 (+7) 79 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 5 6 5 3 4 6 3 4 5 5 3 3 4 4 5 4 6 40 39 79

75 (+7) 79 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 5 4 3 4 6 4 4 4 5 5 3 4 4 5 4 6 39 40 79

76 (+7) 79 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT 3 4 5 4 3 4 6 3 4 5 5 4 4 5 5 6 4 5 36 43 79

77 (+8) 80 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Intanon  MUANTHUP 5 4 5 5 4 4 6 4 4 3 5 6 4 4 4 5 3 5 41 39 80

78 (+8) 80 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 4 5 4 3 5 6 3 5 5 5 6 3 5 4 5 3 5 39 41 80

79 (+8) 80 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 4 4 5 3 4 5 3 4 5 6 6 3 4 5 5 4 5 37 43 80

80 (+8) 80 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 3 3 5 4 3 4 5 4 4 6 5 7 4 5 5 4 3 6 35 45 80

81 (+9) 81 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 5 6 4 2 7 6 4 4 4 5 4 4 4 4 6 3 5 42 39 81

82 (+9) 81 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 4 5 5 5 4 4 5 3 4 4 7 4 4 4 5 7 3 4 39 42 81

83 (+10) 82 ธรรมธัช  วัชระเรอืงรุง่ THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 4 4 5 4 3 5 6 4 4 4 5 4 3 4 6 4 7 6 39 43 82

84 (+11) 83 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 6 5 3 5 4 4 6 4 5 6 4 6 4 5 3 5 41 42 83

85 (+11) 83 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 4 5 4 3 4 7 6 4 4 5 4 4 5 4 4 5 7 41 42 83

86 (+11) 83 ภาสกร  ป่ินกระจาย THA Padsakorn  PINKRAJAY 5 4 5 4 3 5 7 3 4 4 6 4 4 5 4 5 6 5 40 43 83

87 (+12) 84 รัฐธยี ์ รัตนากร THA Rattee  RATTANAKORN 4 6 6 5 3 6 5 3 5 5 6 4 3 5 5 4 4 5 43 41 84

88 (+12) 84 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 6 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 5 3 6 6 4 3 6 42 42 84

89 (+14) 86 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 5 5 7 3 4 9 3 4 5 6 5 3 5 4 5 3 5 45 41 86

90 (+14) 86 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 4 4 5 4 4 6 6 4 4 5 4 4 6 7 4 4 6 42 44 86

91 (+14) 86 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 3 5 4 4 5 6 6 3 5 5 6 6 5 5 4 5 3 6 41 45 86

92 (+15) 87 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 6 5 3 6 7 3 5 5 4 5 4 7 4 5 5 5 43 44 87

93 WD Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG WD

94 WD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG WD

95 WD พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN WD

96 DQ กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR DQ


